

REVISORS BERETNING FOR MOLDE SEILFORENING, REGNSKAPSÅRET 2015

Vi, som foreningens valgte revisorer, har revidert regnskapet til Molde Seilforening for regnskapsåret 2015 i henhold til NIF's regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd. Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for å gi et rettvisende bilde av klubbens aktiviteter i samsvar med NIF's bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klubben har for året 2015 et positivt årsresultat, etter avskrivninger, på NOK 82.040,-. Pr. 31.12.15 er egenkapitalen på NOK 2.290.823,-

Konklusjon om årsregnskapet

Etter vår mening er årsregnskapet for Molde Seilforening avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av klubbens finansielle stilling per 31 desember 2015, og klubbens resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne dato er i samsvar med regnskapsloven og krav til frivillige organisasjoner i Norge.

Presiseringer

A) Styret har i 2015 gjennomført innkjøp av 7 seiljoller av typen Laser til en samlet verdi av NOK 405.418,- . I Molde seilforenings lover § 12 - avsnitt 7 - fremgår følgende:

«Disposisjoner av ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i forhold til Molde Seilforenings størrelse og virksomhet, herunder låneopptak, skal vedtas av årsmøtet. Årsmøtet bør vedta et særskilt fullmaktsreglement knyttet til slike disposisjoner»

Det har i tidligere år vært praksis at særskilte investeringer har blitt behandlet av årsmøtet under budsjettframleggningen fra styret.

Kjøpet av Laserjollene ble gjennomført 06. januar 2015, mens investeringen først ble behandlet og vedtatt i ekstraordinært årsmøte den 24. mars 2015.

Det er viktig at styret for fremtiden følger foreningens lover og fremlegger slike saker for årsmøtet før avtaler inngås.

Det er i forbindelse med dette Laserjollekjøpet inngått leieavtaler med 7 jolleseilere/foreldre som strekker seg over en 3 års periode.

Det er nåværende revisorerers syn at denne investeringen, på bakgrunn av sin størrelse og kompleksiteten med utleieavtaler, forhåndsleie, spillemidler og momskompensasjon, bør settes opp i et særskilt prosjektregnskap som presenteres for hvert årsmøte inntil investeringen i sin helhet er fullført, og/eller Laserjollene eventuelt er ute av foreningens eie.

B) Antallet båter i foreningens eie i henhold til nylig mottatt liste er ikke i samsvar med antall båter som er forsikret. Det foreslås derfor at foreningen oppretter en anleggsoversikt for å få en samlet oversikt over båter og andre eiendeler.

C) Revisorer har funnet enkelte bilag av noen størrelse som ikke er anvist av avdelingsleder, og hvor inngående originalbilag/kvittering mangler. Styret bes innføre rutiner som sikrer korrekt håndtering av utgifter og utgiftsbilag.

For øvrig har vi intet å bemerke.

Molde 27. Januar 2015



Allan Strand



Øyvind H. Meisingset